[20] Denegari item possunt alimenta patri hereticis, quia si illis pernatur, quando offendit patriam, vel principem, vt proxime dixi, quanto magis præiudicantis erit quando in Deum omnium patrem & dominum committit, ita arguit dñus Berna. super Cæcilia, & licet de vno arguere ad alium [21] crimen, glo. in l. mutum. ff. de acqui. hered. in l. Manichæos in ver. debet. C. de heret. Corn. & Salic. in auth. Gázatos. C. eod. tit. infinitos allegat Gigas in d. tract. lib. 3. in tit. de plur. & var. quæst. q. 15. num. 8. qui nu. 11. dicit argui hoc modo de minori ad maius quod est licitum, allegat Igne. in l. necessarios §. non alios, numer. 45. ff. ad Silla. quia si quid permittitur in criminis l. se maiestatis, multo magis in criminis hereticis licet, quia maior est offendit in Deum, quam in principem, facia quia si licet [22] vxorem repellere, ut si hereticus c. v. x. or. in fi. 28. quæst. 1. glo. in c. fi. Episcopus, de hereticis, & tamen propter vxorem relinqui debent parentes ex principio Euangelij, ita arguit in proposito Cord. in d.l. si quis à liberis. §. & impubes. nume. 10. ff. de lib. agnōf. sed postremus hoc argumentum non concludit, quia quod dicitur, relinquat patrem [23] & matrem, & intelligitur non quoad subuentio[n]em, sed quoad consumptio[n]em carnis, & cohabitatio[n]em, vt declarant Thom. in 4. quest. 2. art. 11. & in 5. dñf. 29. quæst. 7. Gázias in l. veluti. num. 36. & seq. ff. de iust. & iur. respectu enim aliumentorum tenetur filius magis [24] subuentio patru. quam vxori, vt predicti voluit, & probat ipsenit Cordu. in d.l. si quis à liberis. §. si quis ex his. nu. 74. & quamvis dixerim in tit. quibus debeantur aliamenta, patrem etiam hereticum alendum esse à filio, intelligit illud procedere quando effet in extrema necessitate, ita quod peritus sit fame, ita [25] cœfouit Cordubens. §. & i. impubes. nume. 10. & ratio est vt possit ad fidem redire, vt de excommunicato dicimus, cui neganda licet regulariter sint alimenta, tamen quando effet fame peritura, & in extrema constitutus necessitate [26] alendus est, glo. in fin. in C. pastoralis §. vtrum, de appellat. quam sequuntur orationes, vt inquit Præpos. in cap. præter hæc, nu. 9. §.

distinct. Abb. in d. §. verum, num. 16. & dixi in questione an clericu suspenso, deposito vel excommunicato debeantur alimenta.

An vero patri negari possint alimenta, qui pacem publicam turbauit [27] text. in c. i. §. si quis hominem de pace tenet. & eius violato. videtur probare quod licet, & hoc non Bald. num. 7. & Afflict. num. 22. atque ita tenet indistincte Cordub. in d. l. si quis à liberis. §. sed verum. num. 14. verum aliud est sensus dicti textus; quem explanamus supra in questione, an patri bannito praeflanta sint alimenta, non ex predicto reperire.

Septimo inste filius recusat patrem atere de bonis, que ob delictum fuerunt patri ablata & filio applicata per legem vel principem. ita Bald. in auth. bona damnatorum. nu. 4. C. de bonus proscripti, vel damnati. vbi dicatur generat quod nemo [28] alienus est de bonis sibi propter delictum ablatis allegat text. in d. c. i. §. si quis hominem, de cuius intellectu suprad proximè memini, & qui vti alias declarauit loquitor in bonis ea lege filio expresse concessi. si posset ex eis patrem atere, nisi hoc inde colligatur, quia cum omne pacium in principe iustum presumatur, & quod princeps dido bona filio addidit pacium, infertur quod illud sit [29] iustum etiam pacto cessante, id quod inquit Socin. in conf. 12. 4. n. 4. vol. 3. vbi sequitur Bald. in loco prædicto, idem vulnerunt Martin. Lauden. Aluar. & Card. Alex. in d. c. i. §. si vero violator, de pace tenet, prout eos refertur sequitur Tiraq. de retract. confang. §. 1. glo. 9. nu. 30. Ioa. Lup. in ca. per vestras, in 1. notab. §. 19. in folio milii 109. de donat. inter vir. & vxo. dixi in conf. 116. num. 25. addo Roman. in l. si vero §. de viro. nu. 39. si. folia. matrimo. decif. Pedemont 12. 4. num. 7. Afcan Clem. in tractat. de patr potest. effect. 17. numer. 7. limit. 2. Cordub. in d. s. fed vt. num. 15. idem Lup. in Rubr. de donat. inter vir. & vxo. §. 6. 4. num. 13. & pro hac decisione facit tex. in leg. Imperator. ff. ad Trebell. vbi dicitur, quod pater qui propter suam culpam priuatus boni, id est, qui ideo cogitare ante temporis restituere filio bona fidei commissario subiecta, quia illa disipabat, [30] amittit vi sum fructum, qui regulariter patri competit in bonis filii adjutavit. ita Castabi num. 4. Alex. num. 5. & sequuntur categori, item dicit Curnan. in l. cum filio. ff. de leg. i. quod vbi pater gravatur filio restituere, tunc non habet vi sum fructum in illis bonis, [31] & dicit Aret. ibi. col. 7. ver. aliam tamem opinionem, quod id sibi placet Cast. num. 18. Soc. num. 3. Iaf. numer. 151. Bald. Nou. num. 22. Bauer. num. 118. in fin. Soc. iun. num. 22. vbi communem dicit, R. ip. num. 68. & sequuntur alij, quos citauit in d. conf. 116. nu. 23. difficile enim fit reflexio cum semel bene exiure patris manum & posttestam, alias quodammodo pater non videtur ea bona amississe si incontinentem ex eis commodum alimentorum consequeretur, sicut filius non videtur acquisuisse [32] quod sibi à patre alimentorum canula posset auferri. I. omnes. §. 1. ff. de re iur. l. nō videtur, ff. de acq. pos. & in l. non videtur quisquam, ff. de reg. iur. dicitur quod non videtur capere quod ei necesse est alij restituere. & plura ponunt ibi Dec. & Cagnol. Tiraq. de retract. convention. §. 2. glo. vnica, num. 9.

Posset fortè alicui videri superflua limitatio hec, quia cum filius teneatur patrem atere, non curat pater quod ex illis potius quam ex aliis bonis perleventur alimenta iuxta illud, unde veniat querit nemo, sed oportet habere, sed utilis est eoque tendit, vt si filius aliud non haberet præter bona patri ablata

non teneretur alere patrem, sicuti non teneretur ex aliis bonis percepere redditus solum modicū siens ad alimenta filii, quia bona ablata in suppeditatione alimentorum non venient, ac si non ea filius haberet.

An autem patri sint praeflanta alimenta à filio de bonis fidalibus, vel emphyteuticis, vel fideicommissario subiectis, dicant in titulo, qualiter alimenta sint praeflanta, nunc autem reticendum non est, quod cuī non possint alimenta constituit ab homine iuxta dictis bonis, tamen filius qui patrem exhibere legis cogitat dispositione teneretur de fructibus fidelium emphyteuticorumque bonorum, & alienorum, qui etiam restitutiō fuit subiecta patrem atere, quia fractus bonorum fidelium poli quam sunt [33] a filo separati non sunt feudales, sed allodiales, cap. i. an agna. vel fili. Bal. in conf. 33. volum. 1. Boer. in deci. 199. nu. 7. Rol. in conf. 54. num. 30. vol. 3. imbedemtiam qui pendunt sunt allodiales. [34] a Calen. Mart. vsique ad Calend. Septemb. ideoque si intra dictum tempus moriatur vaſallus illi cadute lucro hereditis, & in satisfactionem creditorum, Bal. in c. i. n. 8. de fuccei. feud. in conf. 46. num. 17. Boer. d. decis. 199. nu. 7. Ioa. Bapt. Surdis in d. c. i. an agna. vel fili. nu. 36. vbi tamen se remittit ad ea que dixi in cap. §. his consequenter, hic finit. lex Feder. sed illi lectura non prodire in lucem ob eius mortem, vereisque non men à multa lectione, ingeno, & subtilitate recendum subiectant, neminem accuso, sed tamen illici scriptra ad quem peruererint.

Denelegantur oēcū alimenta patri qui non curauit filium aliquā arte erudit. [35] ita enim lege solenni faneūtū fuent, ut Plat. referat in vita Solon. folio 6. quem citat, & sequitur Iaf. in l. quidam cum filium, num. 33. ff. de verb. oblig. & Heli Sacerdos cedit, & supinus interit, quia filius discipulus, & cotiectionis non eruditur, vt per Auguſt. relatum in c. elegant episcopi, distinct. 37. & hanc declaracionem sequitur Afcan. Clem. in defec. 17. num. 7. res. limita quarto, & non misum, quia cum pater teneat impensas necessarias facere pro edocendo endiendoque filio, argumento leg. de bonis, §. non Iam. ff. de Carbon. & ponam sicut loco, in eoque deficit, non meretur quod filius ex parte sua debitin excoluat, qui [36] enim non facit quod debet non recipit quod oportet, l. Julian. §. offerti, ff. de act. empt. l. quarto. §. inter locatorum, vbi Bart. ff. loca. glo. in l. cum proponas, la 2. vbi Bart. Bald. Alex. Iaf. Cur. Sen. & alij. C. de pact. Ruin. in conf. 143. num. 8. & volum. 4. Socin. iun. in conf. 77. num. 1. 42. vol. 1. D. Bicus in conf. 45. num. 6. sed Cordub. in d. l. si quis à libens. §. sed si filius. num. 155. ff. de lib. agn. dicit hoc non recipit Christiana Rep. quia patri alimenta debentur ratione naturali, & dicta lex reputagn pietatis debita erga patrem, ac reverentia quae illi a filio exbia benda est, atque ita recessit à Solonis sententia, rerum eius rationes leues sunt, quia illis non obstantibus vidimus supra multis in casibus alimenta negari patri, hoc autem viuum querendum est an iusta sit causa denegandi, quia pater neglexit illici bonis artibus imbuī & mihi videtur non esse iusta, quia eo ipso quod pater filium genuit, & in eis produxit obligatus filius erga patrem tam stricto vinculo vt nullis omnino meritis dissolui posfit, vt dixi in tit. quibus debeantur alimenta, in quod cui magis debeantur patri, a filio, & per eam rationem concludit Garzias in l. 1. §. ius naturale, ff. de iust. & ius. in si quod cuī si pater nihil omnino [37] filio beneficet.

cerit nullumque omnino aliud contulerit beneficium praepter generationem, adhuc effet aléduis, quia secundum eum pater est, & natura id parentibus debet ostenditnū respondeatur, quod & si non conferendo beneficium alimentis minime priuatur, tamen priuatur, quando iniuncto numeri non satisfacit, atque ita filium non curat artibus erudit, nam qui non benefacit non demeretur, at qui maleficat meritum perdit.

Nona causa denegandi alimenta patri est quando filius impubes [38] est & vñrum rationis non habet, & clare tenet loas de lignano in tracte amicti, & surgit, nūne 4. quem citat & sequitur Afcā, in tracte de pat. potest effec. i. 7. no. 7. limitat, & ea enim astas ignorat [39] quidquid videt, si infanti, C. de uuln. delibet, lib. 1. C. de fallā monet, ego miror de hoc dico, quia habemus in contrarium textum expellum in l. ii quis à liberis, si impubes, si de lib. agnō, vbi dicit iniquissimum esse patrem agere, cum filius sit in facultatibus & loquitur in fortioribus terminis, id est in filio emancipato [40] qui non ita erga patrem tenet filii usus in potestate, nota glo. ibi in ver. impubes, & Bart. at alij præcipue Cordub. num. 1. ad idem ext. text. in l. 8. sed nonnulli, & si de feruis, & de tutelis, & in impubere militare eadem ratio obligacionis erga patrem, que subest in pubere, & eadem est generatio, eadem naturalis ratio, ergo [41] idem ius esse debet, leg. illud ad leg. Aquil. accedat quod isti obligatio, quia filius tenet erga patrem descendit à leg. ergo [42] obligat etiam pupillum & est text. in l. i. conditionibus pupillus, vbi illum notat Bartol. ff. de condit. & demon. num. 4. dicit enim quod non ipse minor, sed lex obligat, & huc textum dicit singularem Aretal. l. i. ita quisq. ea lege, col. 2. in l. notab. ver. facit etiam ista glo. ff. de verb. oblig. Iaf. in l. i. conitantes, num. 210. & seq. & facit quod voluerit Bal. Ang. Rom. & Alex. in dicta l. i. contantevi laf. d. num. 210. qui volunt quod etiam minor [43] obligetur ex causa doni priuilegio tecum hipothece, quia est obligatio legalis non hominis, & est communis opinio, secundum laf. lib. & Negul. in tracta. depigno. in 4. membro. 2. par. nu. 73. hinc videamus quod obligatio patris descendit in infantem heredem, bene fator, quod si forte imposta effet pena filio, non alient patrem excusatetur impubes, quia ipse nihil delinquit.

[44] Supradicta in patre procedunt & in matre, quia pati obligatio tenetur filias erga patrem, & matrem, Bald. in l. furi. ff. de curat. furo. ideo est dem ex causa denegantur matri alimenta, quibus patri non debentur.

Procedunt item predicta in filiis naturalibus, qui non tenent erga patrem in predictis casibus, quia in eis non tanta est obligatio, quanto tenentur legitimis & naturales, prouide si legitimi non tenentur multo minus obligantur naturales. Videntur item locum in hereditibus filiis, vel etiam econtra in hereditibus patris.

S V M M A R I A.

- Fratri alimenta denegantur ex omnibus illis causis, quibus filius potest excludari.
- Fratri alimenta non sunt praestanda à fratre, cui sunt ingranis.
- Frater potest querelare testamentum fratris, in qua turpis persona est instituta.
- Frater ingranus non impugnat testamentum fratris, etiam si turpis persona fuerit instituta.
- Frater ingranus an succedit fratri ab intestato.
- Ingratitudine non obviatur ab herede filio quem patr.

- non appellatis impratum.
- Ratio que sola potest allegari, habens pro expressa.
- Præterito si in fine causa facilius sustinetur, quando habet probat nullam causam.
- Expressum dicunt quidquid disponens dixisset si suos fuerit interrogatus.
- Testamentum, qui impugnat faciliter excludit, quam vienens ab intestato.
- Frater qui dilapidatus bona sua non est alienus à fratre.
- Non existit ei nō prodest, qui sua culpa incidit in illā.
- Patupertus ei non prodest, qui ob maleficium filius est impo.
- Mali homines debent ageat Laborare.
- Frater dominus non sunt praestanda alimenta à fratre.
- Frater spes, vel qui ex arte, & industria vivere potest, non est à fratre alienus.
- Frater an temerari exire prouinciam pro alimentis antequam graves fratem.
- Facere qui potest ut habeatur, videotur habere.
- Impeditus non dicitur, qui potest removere impedimentum.
- Alienare videotur qui non acquirit cum potest.
- Patroni ibi decimus, vbi extat bonum.
- Frater secundogenitus alienus est à primogenito, etiam quando habet alterum.
- Legatum filium secundogenitū à patre non videotur filium autem compensando cum vita militia.
- Fratri secundogenito habenti alterum non debentur alimenta autem maioris.
- Primogenitus non ali secundogenitum, qui habet alterum.
- Ura militaria succedit locis portionis quam secundogenitus labore debet in fendo.
- Alimenta iure sitionis etiā à lege debita dimitur quae praestandas sunt.
- Compensatio non fit de debito unius cum relatio fredo ab alio.
- Legatum fallum filio à patre compensatio cum vita missaria eidem debita.
- Alimenta alii praestare non tenentur, qui vix habet pro se.

Q V E S T I O X V .

Certe etiam causa fuit, quionis frater potest alicimenti priuari, & ea imprimis quando causam aliquam commisiffet ex iis quibus filius potest exhereditari per ea, quia dixi supra in patre & filio, & quia si ille causa sufficiunt ad exclusionem patris & filii, sufficiunt multo magis ad denegandum alimen- tatione fratri, qui non ita coniunctus est, & cui non tam striktè debentur, in terminis [1] hoc voluit Bart. in l. diuis. ff. ad leg. Pomp. de patricid. in f. vbi loquitur generaliter in omnibus collateralibus, sequuntur etiam laf. & alij supra in dictis locis citati.

[2] Infinitur ideo quod fratri ingrato praestanda nō sunt alimenta, ita concludit Corcub. in d. l. i. quis à liberis, s. idem iudex, nu. 37. ff. de libe. agnō, & vera ratio est, qui si ingrato filio non teneat patrem subuenire, s. idem iudex vbi Cordub. nu. 4. & seq. al- legat concordantes, quare non ea de causa denegabuntur fratri ingrato, cui sunt minus debitapie ve- ro aliam assignat rationem, quia etiā frater possit fratri testamentum [3] querelare, in quo turpis persona est instituta, fratri, C. de mōst. testam. tamen si ipse committat ingratisdinem non impugnabit [4] testamentum, vt in §. ingratisdinem, in Auth. de nupt. & arepta occasione disputat an frater ingratus fraterem hereditate priuatur, quando non ex testamento, sed ab intestato delata fuit, in qua que-

stione Part. in d. fratis. n. 6. vbi Bald. numero 11. quo [5] sequuntur multi citati à Dida. in ea. Rainmuth. in princip. n. 2 de testam. Vafq. de successio. creat. lib. 3. § 30. num. 179. Gomez. de testam. c. n. nuso & Cordub. loco predicto. num. 46. dicit communem. tenet quod non licet contra opinio fuerit lege regni approbat. quae opinio. eti plures habeat authores. & multis adducitis rationibus confirmetur. ea tamen videtur pricipia. quia pater non faciendo testamentum. vel eo facto si non exhereditat adiecta causa ingratitudinis videtur remittere iniurias. alia est ratio. quia videtur pro forma requiri quod filius exheredit expresa causa. alias non valeat exhereditatio. etiam si heres causam probare vellet. tertio est tex. in. omnimodo. C. de morti. test. vbi nō licet ingratitudinem [6] illi obsecere. quem pater non appellavit ingratum. Costa in I. Gallus. § & quid si tantum. n. 68. ff. de lib. sepolchrum. Contar in tamen sententiam probatur glo. in §. ingratitudinem. vñ ver. Incuriam in Auth. de nuptiis. vbi Angel. glo. in §. cum igitur in ver. fratum. in Auth. ut cum de appello lat. cognosc. Corset. in singul. incipit. ingratitudine. Caffr. in l. 3. C. de lib. prater. l. in Ecum mota. n. 17. C. de transact. vbi ait dictum Ang. esse vincium & a libi non esse. idem l. in auth. non licet. C. de lib. prater col. pen. Galia. in I. Gallus. §. & quid si tantum. n. 42. ff. de libe. & postulum & multi ali j. & pro eius flat ratio. quia principalis causa exclusionis est ingratitudine ipsa quia sola considerari debet. huc si à patre expressa iure tacita. & illa ratio quod pater videatur illam remittere. quando de ea non meminit non est concludens ab intestato. quia potest foete remittere solum rancorem. non autem iniuriam. vt dixi in questi. ex quibus causis alimenta filio dengati possint. quidquid tamē sit. prior sententia et communis que tamē est rigorosa. quando pater condito. testamento praterit filium. vel illum exheredita nullā causa adiecta. tunc enim defendi posset ratione sat effi si heres scriptus probaret ingratitudinem filii. quia eo causa non potest dici quot accendit. quando vel praterit vel exhereditauit. pricipue cum praterit. seu exhereditatio debet censeri facta ex causa preambula quae sola potest actuū illum sustinere. dicimus enim. quod habebut pro expressa [7] ratio. quia sola potest allegari. glo. in leg. quamvis. vbi Bal. & Caffr. C. de fideic. Eald. in d. leg. maximum vitium. C. de liber. prater. Bald. & Imo. in l. finali. ff. de hered. inf. & exhort. Enerar. in loco 35. à ratio. leg. larg. ad extens. leg. coll. triu. in ver. sed ne erres. & non est constituta. vis quod testator exhereditauit vel non. quia videtur quod si expressa causa pater pratereat. & heres scriptus probet causam. nullū est testamento [8] & prateritio consolidatur. Barto. in auth. ex causa. n. 12. ver. quod est verum nisi causa. C. de lib. prater. Salic. ibi. num. 6. Caffr. col. 2. l. af. n. 1. in fi. & Curt. iun. n. 39. sequuntur Ange. Corne. Jacob. & Galia. quae citata Eman. Costa. in leg. Gallus. §. & quid si tantum. n. 16. ff. de libe. & postulu. Vafq. lib. 3. par. 3. §. 30. limit. 34. num. 277. vbi dicit effi communem. & licet patre decedente intestato causa nulla exprimitur. sit est illam exire. quia si fuerit interrogatus testator de causa prateritionis. vel exhereditationis. dixisset fe nolle filium ingratum in bonis suis succedere ex ea causa. ideo haberit debet [9] pro expressa glo. in l. tale pactum. ff. de pact. que locum habet in omni materia. vt dicit decisi. Pedem. 64. in fine. Tyrq. in prefat. l. si vñquam. nume. 56. C. de reuoc. donatio. nec placet ratio secundo loco allegata pro-

alia parte. quod scilicet pro forma sit inducēt. quod filius exhere detur expresa causa. quia iam subiacte sunt iuris antiqui formulae tamquam captiose. propterea noui non sunt inducēt. quod si tenetem secundum illam opinionem. quod scilicet ab intellectu sufficiat causam probari. non obstat. omnino do. quia faciliter excluditur. quod [10] venit contra testamentum. quām qui ab intellectu. textus est in §. eadem huc Institut. de hered. ab intellectu. ibi vt ab intellectu. ita longe minus contra tabula. Inf. not. in arenam. C. de mōsc. testam. Vafq. d. limit. 34. n. 12. haec tamen diximus disputationis gratia. pro existendis ingenio ad melius intelligendum veritatem. quia in iudicando. ge consulendo non est à communione opinionis discedendum pro qua videndum. Cordub. in dicto §. si iudex. n. 37. vñque ad 48.

[11] Non tenetur item frater altere fratrem. qui sua bona dilapidauit. & consumpsit. vt conciluit Salic. in l. 1. in fine. C. de alien. lib. argumento l. quod quis. ff. de regul. iur. quām sententiam Cordub. in dicta l. si quis a liberis. §. dem. recrispit. intelligere procedere in eo. qui dolosè profudit bona sua ut faciat aleretur. quod tamen nunquam verificari potest. quia nemo est tam insani capit. qui velit sua perdere ex animo ut aliena conlequantur. bene vera est limitatio. quod si animi lenitatem. vel indicij imbecillitatem. aut alia de causa. quia non fit inculpabilis deuenierit ad inopiam succurrerendum est ei. l. 1. ff. de minor & non placet ea restrictio. Cordub. ad minorē atatem. quia etiam frater perfecte aetatis agnoscendum. qui ad paupertatem deuenierit sine culpa. de quo late diximus super loquendo de filio. qui dilapidauit portionem sibi assignatam. & ratio predictiorum est. quia succurrentum non est ei qui sua culpa incidit. [12] In necessitate magno. & que in celestium. in aet. in inopiam de conlit. vbi dicit Bald. eos amittere paupertatem priulegium. quia ob maleficiū rediguntur. [13] Ad inopiam. l. in l. res. que. n. 20. vbi Curt. iun. n. 31. C. commun. de legat. Traq. in l. vñquam. in ver. bona. §. C. de renoc. don. volunt. iura. quod maleficiē merentes. [14] egestate laborent. l. bona fides. ff. volunt.

Alia causa est quando frater. qui alimenta peti-
dibus est vel habet aliunde. ei enim praestanda non
sunt alimenta per regulare generalem. que habet
quod diuiti non debentur alimenta. que à legi dis-
positione per iudicis officium debentur secundum
Alex. in confi. 27. num. 2. volum. 4. & contigit sūta
sepe repetere. & vidimus in patre. filio & aliis idem
sensari. ideo non mirum si eadem regula locum ven-
dicabit etiam in fratre. & hoc in regulare probat. [15]
text. in l. tutor secundum dignitatem. in fin. ff. de ac-
ministr. tuto. vbi tutor potest alere for orcum papili-
a. cum semetipsam sustinere non potest. ad idem est
text. in leg. qui filium. in fine. ff. vbi pupil. ead. deb.
ibi. cum ei altere contingere non potest. & liberta
intelligi glo. in ver. hoc. vbi declarat. si non habet
aliunde. & ita tener Bartol. in §. dicens. numer. 4.
in auth. quibus modis natura. effi. sui. Cappo. in cast.
244. si pater habens. in ver. ego autem intelligo.
Cordub. in dicto §. idem recrispit. num. 98. Lancel-
lo. Gallia. in confucta. Alexandria. ver. solidos. in 6.
q. num. 36. & idem est quando frater efficit opifex vel
ex industria. viuer e potest. argumento. cum que
de filio dicunt in d. si quis a liberis. §. sed si filius. ff.
de liber. agnos. ita. [16] Cappo. d. cast. 244. in fine. pa-
ria enim sunt quod habeat bona sufficientia pro ali-
mentis. vel quod habeat artem ex qua possit alimen-
ta confequi. vt sepe dixi super an astern dicatur ha-
beat